Challenge de printemps N° 4
YCGM-SNGRPC

12/04/2015
'FReg2013 v.8.15 © 2001/2014 Robert BRAMOULLE) Mercredi 15 Avril 2015 & 13.10 h.

Classement provisoire course 1 - Classes GR1

12/04/2015 - coeff.: 1

. Page 1
16 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)

01:40:09 01:40:09:00 01:45:37:00

PETIT DRAGON
GERMA Jean michel
GARBAY Maxime
RAYSSAC Chloe
REILLE Philippe

2 38909 SERENA J 109 HNO 275 | 0.9331 | -40.0 4.809 01:42:19( 1.2 01:41:58:22 01:47:26:22 2.00

CHATEL Jacques

SAUDRAIS Jean louis

IMBERT Jerome

BROQUERIE Fabrice

GREMILLET Thierry

3 31 GREGAOU FIGARO BENETE HNO 28.0 | 09554 -55.0 4.891 - 01:40:351 1.3 01:40:11:96 01:47:42:96 3.00

PELLECUER Laurent

VIDAL Romain

GRAULIERES Herve

OLIVIER Philippe

AVEZOU Jean pierre

4 34514 MARIE GALANTE DUFOUR 40 GTE HNO 27.0 | 0.9259 ] -35.0 4.624 01:46:24| 3.2 01:45:15:49 01:50:02:49 4.00

LAPLANTE Dominique

TALLET Vincent

SABLE Adrien

JAMOLS Barth

BLOT Michel

JAUMES Xavier

5 37240 Z0ou

CHADELAS Michel

PAUTHE Bernard

RODRIGUEZ Marc

VOIGT Bruno

MEERSCHNECK Victor

FERRARA Francois

6 37626 PHYSIOQUANTA FIRST 40 RACIN HNO 315 0.9901 { -77.0 4.815 01:42:111 1.9 01:41:26:86 01:51:58:26 6.00

MOREAU Guillaume

OLRY lvan

BAUDRY Philippe

CALVET Caroline

LE BOURGEOQIS Olivier

FORT Cedric

LAVAUX Guillaume

TETU Fredy

7 37629 TOM CAT FIRST 36.7 GTE HNO 26.0 0.9119( -25.0 4.384 01:52:14{ 2.9 01:50:56:39 01:54:21:39 7.00

ARNAUD Pierre

LUIZY Olivier

PARIAS Guillaume

TEVINO Renzo

FRA 38465 LONGTZE PREMI

DUFOUR 34 E PE HNO 24.0 0.8850 -5.0 4.431 01:51:02| 3.1 01:49:53:64 01:50:34:64 5.00




Classement provisoire course 1 - Classes GR1

16 HN : Temps/Distance -
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38446

29839

38908

001

25789

39163

SUZANA DUFOUR 40 GTE
NEUVILLE Didier

PONCET Philippe

SOHO SUN FAST 40 PE
NABEDIAN Eric
JEUDY Julien
DJAMIL Reda
QUINTON Sylvain
FIARD Fabien
LATOUCHE Karine
CAGNAC Florence
CARFAGNO Camille

NIKITA SELECTION
MARIAT Gilles
HAMEL Gwenn
ST JOUAN Cedric

PELICAN A31
MULLER Antoine
MULLER Francoise

PRINCESSE DOUDOU
BARLATIER Jean louis
ALLARDET SERVENT Jean paul
GOUJON Jean claude
ROUSTANT Regis
CONSTANTIN Pauline

DUTCHESS
LAVAYSSE Laurent
BANG Sylvie

NYMPHEA Il
TORRES

GRAND SURPRI

ERYD 30 RACE

DUFOUR 405 GL

OVIRI DUFOUR 44 PER
MONCEAUX Jeanclaude
RIBA Pierre
KIEFFER Marie-paule
MULLER Jerome
ZANETTO Anne
DALEXIS Janec
ROUSSEL Xavier
ORION DUFOUR 425 GR
THOUVENIN Jean-jacques
LAMBERT THOUVENIN Marie mathilde
MORILLON Franck

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

29.0

255

255

27.0

30.0

26.0

29.5

28.0

0.9554

0.9050

0.9050

0.9259

0.9709

0.9119

0.9631

0.9404

-65.0

-20.0

-20.0

-35.0

-65.0

-25.0

-60.0

-45.0

4.513

4.251

4.139

4.199

4.235

3.867

3.952

3.470

01:51:38

01:49:01

01:55:44

01:58:53

01:57:10

01:56:10

02:07:13

02:04:29

02:21:47

3.2

1.8

2.0

1.1

0.2

3.0

2.4

3.4

01:50:09:38

01:47:31:94

01:54:49:73

01:57:45:17

01:56:32:23

01:56:02:39

02:04:58:72

02:02:35:68

02:18:04:26

01:54:56:38

01:55:02:94

01:57:33:73

02:00:29:17

02:01:19:23

02:04:55:39

02:08:23:72

02:10:47:68

02:24:13:26

Page 2
(Ma_hn_99)

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

13.00

14.00

15.00

Affiché le

REYNAUD Denis, Président du Comité de Course

RISPE Christian, Président du Jury



Challenge de printemps N° 4
YCGM-SNGRPC

12/04/2015
'FReg2013 v.8.15 © 2001/2014 Robert BRAMOULLE) Mercredi 15 Avril 2015 a 13.11 h.

Classement provisoire course 2 - Classes GR1

12/04/2015 - coeff.: 1 (Parcours construit)
Page 1
16 HN : Temps/Temps - (Ma_hn_99)

1g¢
01:25:04( 1.9 01:24:35:84 01:23:45:59

1.00

1 37626 PHYSIOQUANTA FIRST 40 RACIN
MOREAU Guillaume

OLRY Ivan

BAUDRY Philippe

CALVET Caroline

LE BOURGEQIS Olivier

FORT Cedric

LAVAUX Guillaume

TETU Fredy

2 FRA 38465| PETIT DRAGON LONGTZE PREMiI HNO 27.5 | 0.9331] -40.0 4.718 01:31:34 01:31:34:00 01:25:26:45 2.00
GERMA Jean michel
GARBAY Maxime
RAYSSAC Chloe
REILLE Philippe

3 31 GREGAOQU FIGARO BENETE HNO 29.0 | 0.9554 | -55.0 4.791 01:30:10] 1.3 01:29:46:90 01:25:46:64 3.00
PELLECUER Laurent
VIDAL Romain
GRAULIERES Herve
OLIVIER Philippe
AVEZOU Jean pierre
4 34514 MARIE GALANTE DUFOUR 40 GTE HNO 27.0 | 0.9259 | -35.0 4.595 01:34:01| 3.2 01:32:58:58 01:26:05:21 4.00
LAPLANTE Dominique
TALLET Vincent
SABLE Adrien
JAMOLS Barth

BLOT Michel
JAUMES Xavier

5 38909 SERENA J 109 HNO 27.5 | 0.9331 ] -40.0 4.407 01:38:02] 1.2 01:37:31:85 01:31:00:45 5.00
CHATEL Jacques
SAUDRAIS Jean Ilouis
IMBERT Jerome
BROQUERIE Fabrice
GREMILLET Thierry
6 37629 TOM CAT FIRST 36.7 GTE HNO 26.0 09119 -25.0 4114 01:45:01| 2.9 01:43:30:35 01:34:23:22 6.00
ARNAUD Pierre
LUIZY Olivier
PARIAS Guillaume
TEVINO Renzo [
7 21550 SOHO SUN FAST 40 PE HNO | 29.0 | 0.9554 { -55.0 4.269 01:41:11} 3.2 01:39:31:81 01:35:05:47 7.00
NABEDIAN Eric
JEUDY Julien
DJAMIL Reda
QUINTON Sylvain
FIARD Fabien
LATOUCHE Karine
CAGNAC Florence




Classement provisoire course 2 - Classes GR1

16 HN : Temps/Temps -

Page 2

10

11

12

13

D

D

~-Bis

37222

38446

29839

33089

25789

39163

37240

38908

001

CARFAGNO Camille

SUZANA DUFQUR 40 GTE
NEUVILLE Didier
PONCET Philippe

PELICAN A 31
MULLER Antoine
MULLER Francoise

PRINCESSE DOUDOU
BARLATIER Jean louis
ALLARDET SERVENT Jean paul
GOUJON Jean claude
ROUSTANT Regis
CONSTANTIN Pauline

NIKITA SELECTION
MARIAT Gilles
HAMEL Gwenn
ST JOUAN Cedric

OVIRI DUFOUR 44 PER
MONCEAUX Jeanclaude
RIBA Pierre
KIEFFER Marie-paule
MULLER Jerome
ZANETTO Anne
DALEXIS Janec
ROUSSEL Xavier

GRAND SURPRI

ORION DUFOUR 425 GR
THOUVENIN Jean-jacques
LAMBERT THOUVENIN Marie mathilde
MORILLON Franck
Zou DUFOUR 34 E PE
CHADELAS Michel
PAUTHE Bernard
RODRIGUEZ Marc
VOIGT Bruno
MEERSCHNECK Victor
FERRARA Francois
DUTCHESS
LAVAYSSE Laurent
BANG Sylvie
NYMPHEA Ii
TORRES

ERYD 30 RACE

DUFOUR 405 GL

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

27.0

25.5

27.0

255

29.5

28.0

24.0

30.0

26.0

0.9259

0.9050

0.9259

0.9050

0.9631

0.9404

0.8850

0.9709

0.9119

-35.0

-20.0

-35.0

-20.0

-60.0

-45.0

-65.0

-25.0

4.118

3.726

3.789

3.685

3.803

3.108

01:44:57

01:55:57

01:54:01

01:57:13

01:50:41

02:19:01

3.2

2.0

1.1

1.8

24

3.4

3.1

0.2

3.0

01:43:12:57

01:54:29:68

01:63:13:14

01:55:51.64

01:48:57:54

02:14:46:22

01:35:33:70

01:43:37:06

01:44:49:77

01:44:51:23

01:44:56:31

02:06:44:28

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

16.00

16.00

16.00

DNC

DNC

DNC

Affiché le

REYNAUD Denis, Président du Comité de Course

RISPE Christian, Président du Jury




